(
PROTOCOLO Nº: 10540/2013     DATA: 24/10/2013     HORA: 14:35     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05772/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que estude a possibilidade de colocar grade em boca de lobo na rotatória da Avenida São Paulo, no bairro Jardim Adélia II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que estude a possibilidade de colocar grade em boca de lobo na rotatória da Avenida São Paulo, no bairro Jardim Adélia II, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar que a boca de lobo está sem as grades de proteção, fato este que coloca em risco os munícipes que transitam por aquela região.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de outubro de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg